
SERVICII DE CURATENIE

 Detalii
-------------------

Organizator: Serviciul Public de Impozite, Taxe si alte Venituri ale Bugetului Local●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 29-04-2021●

Data aparitiei: 11-05-2021●

 Domenii
-------------------

Servicii de curatenie (CPV: 90910000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1052261]

SERVICII DE CURATENIE

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1083486 / 22-03-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Serviciul Public de Impozite, Taxe si alte Venituri ale Bugetului Local
CIF: 14260477
Adresa: Strada: Tomis, nr. 112, Constanta, Constanta, Romania, 900507
Email: ap@spit-ct.ro
Telefon: +40 241488577
Fax: +40 241488539
Persoana contact: Daniela Iovu
Punct(e) de contact: Daniela Iovu
In atentia: seila cair
URL: www.spit-ct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
SERVICII DE CURATENIE

Cod CPV:
90910000-9 - Servicii de curatenie (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Obiectul constă în achiziționarea serviciilor de curățenie necesar a fi prestate în locațiile autorității
contractante, inclusiv prin:
-punerea la dispoziție de către operatorul economic a resursei umane în vederea prestării serviciilor
de curățenie;
-asigurarea materialelor/soluțiilor necesare curățeniei;
-asigurarea unor consumabile igienico-sanitare;
-asigurarea utilajelor necesare prestării serviciilor de curățenie;
-colectarea selectivă a deșeurilor și depozitarea acestora în recipiente amplasate în afara zonei de
lucru;
-asigurarea unor servicii profesionale de curățare a suprafețelor vitrate exterioare aflate la mare
înălțime;
-asigurarea unor servicii profesionale de curățare a perdelelor și draperiilor;
-asigurarea unor servicii profesionale de curățare a steagurilor.

Achiziţia are drept scop respectarea normelor de siguranță şi igienă atât pentru contribuabili în
calitate de plătitori de impozite şi taxe cât şi pentru angajaţii autorităţii contractante pentru a-şi
desfăşura activitatea în condiţii normale de lucru în conformitate cu legislaţia privind sănătatea în
muncă.

Contractul de achiziție publică nu prezintă un grad ridicat de complexitate, fiind un contract de
prestări servicii cu regularitate prin care autoritatea contractantă asigură atât cetățenilor în calitate
de contribuabili cât și angajaților săi, un mediu curat și igienizat.

Procedura de atribuire a contractului de achiziţie publică este iniţiată sub incidenţa unei clauze
suspensive, în sensul că încheierea contractului de achiziţie publică este condiţionată de alocarea
creditelor bugetare cu această destinaţie, Având în vedere dispoziţiile Legii nr. 98/2016 privind
achiziţiile publice şi H.G. nr. 395/2016 cu modificările şi completările ulterioare, autoritatea
contractantă precizează că va încheia contractul cu ofertantul declarat câştigător numai în măsura în
care fondurile necesare achiziţiei vor fi asigurate prin alocarea creditelor bugetare cu această
destinaţie de către Consiliul Local al Municipiului Constanța prin Hotărâre de Consiliu.

În cazul în care desemnarea câștigătorului și semnarea contractului cu acesta, vor avea loc la o dată
ulterioară începutului perioadei pentru care s-a estimat valoarea procedurii de atribuire, valoarea
contractului se va raporta la acea perioadă prin diminuarea valorilor ofertate de câștigător pentru
anumite componente, corespunzător datei încheierii contractului de achiziție publică.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 306185.28 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI



Numar / Data:
T38876 / 29-04-2021

Denumire Contract:
Contract de prestari servicii de curatenie

Valoare Contract: 306185.28 RON

Castigator:
TERRA CLEAN SERVICE
CIF: 24385672
Adresa: Strada OVIDIU, Nr. 218, Tulcea, Malcoci,
Email: tcsrom@gmail.com
Telefon: +40 743043158
Fax: +40 372870310
URL: www.terracleanservice.ro

-----


